

Henrik Eisvang Holding ApS

Kirkevej 28

4180 Sorø

CVR-nummer 27505511

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *11/4 2019*



Henrik Eisvang

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Eisvang Holding ApS
Kirkevej 28
4180 Sorø

Telefon:	40642348
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	27505511
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Kundenummer:	59611

Direktion

Henrik Eisvang

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 24 mod et overskud på 287 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 920.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-7.140	-6
	Resultat før finansielle poster	-7.140	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.649	294
1	Finansielle omkostninger	-3.216	-3
	Resultat før skat	-24.005	286
2	Skat af årets resultat	2.124	2
	Årets resultat	-21.881	287
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.649	-6
	Overført resultat	83.768	187
	Resultatdisponering i alt	-21.881	287
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.599	1.061
	Finansielle anlægsaktiver	747.599	1.061
	Anlægsaktiver i alt	747.599	1.061
	Udsudte skatteaktiver	2.124	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.480	87
	Tilgodehavender	17.604	87
	Likvide beholdninger	225.308	31
	Omsætningsaktiver i alt	242.912	118
	Aktiver i alt	990.510	1.179

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.304	484
	Overført resultat	416.523	333
	Foreslået udbytte	108.000	106
4	Egenkapital i alt	919.827	1.048
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.734	43
	Selskabsskat	0	75
	Anden gæld	10.449	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	70.683	132
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	70.683	132
	Passiver i alt	990.510	1.179
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	2.363	1
Andre finansielle omkostninger	853	2
Finansielle omkostninger i alt	3.216	3
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2
Regulering af udskudt skat	-2.124	0
Skat af årets resultat i alt	-2.124	-2

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	484	333	106	1.048
Udbetalt udbytte	0	0	0	-106	-106
Årets resultat	0	-214	84	108	-22
Egenkapital ultimo	125	270	417	108	920

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kongskilde Tømrer- og Snedkerfirma A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kongskilde Tømrer- og Snedkerfirma A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
